28 mm 34 mm 45 mm 56 mm
m2
M 27-15 270 x 150 4,05 2584,20 2782,63 3175,50 3819,38
M 27-18 270 x 180 4,86 2751,17 2962,84 3381,95 4068,83
M 27-21 270 x 210 5,67 2918,13 3143,06 3588,40 4318,28
M 27-24 270 x 240 6,48 3085,17 3323,35 3794,95 4567,85
M 27-27 270 x 270 7,29 3252,25 3503,69 4001,54 4817,47
M 27-30 270 x 300 8,10 3419,29 3683,99 4208,09 5067,04

COPENHAGEN 44,99 89,98 134,97
REYKJAVIK 50,37 100,77 151,15
HELSINKI/SWEDEN 55,76 111,54 167,29
KIEV/PARIS 61,14 122,30 183,44
GROENLAND/DENMARK/GARAGE 61,14 122,30 183,44
NORWAY/GARAGE 66,55 133,07 199,61
ALASKA 71,93 143,83 215,76
FINLAND 77,31 154,62 231,91
DOUBLE GARAGE 114,17 228,34 342,48
LISTE DE PRIX 2021
En euro - hors TVA
GARAGE TYPE DIMENSIONS PRIX
GARAGE SIMPLE
G27/30/45 3.00 X 4.50M 3.994,02
G27/30/51 3.00 X 5.10M 4.252,34
G34/33/45 3.30 X 4.50M 5.150,94
G34/33/51 3.30 X 5.10M 5.461,76
G34/33/57 3.30 X 5.70M 5.772,49
G34/33/63 3.30 X 6.30M 6.083,44
G34/33/69 3.30 X 6.90M 6.394,24
G34/33/75 3.30 X 7.50M 6.705,04
G34/33/81 3.30 X 8.10M 7.015,85
G45/33/45 3.30 X 4.50M 5.837,90
G45/33/51 3.30 X 5.10M 6.201,61
G45/33/57 3.30 X 5.70M 6.565,32
G45/33/63 3.30 X 6.30M 6.929,01
G45/33/69 3.30 X 6.90M 7.292,73
G45/33/75 3.30 X 7.50M 7.656,44
G45/33/81 3.30 X 8.10M 8.020,15
GARAGE DOUBLE
G45/57/57 5.70 X 5.70M 9.813,34
G45/57/63 5.70 X 6.30M 10.240,02
G45/57/69 5.70 X 6.90M 10.666,65
G45/57/75 5.70 X 7.50M 11.093,36
G45/57/81 5.70 X 8.10M 11.520,00
LISTE DE PRIX 2021
En euro - hors TVA
LISTE DE PRIX GARAGE TOIT PLAT
28mm D'EPAISSEUR